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Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 07.92 AVD 200885 REDONDO MARTÍN, IÑIGO ESP 4 Puente Romanillos (C.D. El Barco de Avila 1637

 07.97 BU 4245 AZUARA PESQUERA, VICTOR ESP 3 Aranda CondadoHaza Ibercaja 98

 08.02 PAD 202141 CANTERO ESTRELLA, RAUL ESP 3 Puentecillas Palencia 4424

 08.03 SA 4835 FRANCISCO MARTIN, DANIEL ESP 3 CA Valladolid-U.Va 1392

 08.17 ZA 3188 IBAÑEZ LOPEZ, ALVARO ESP 3 VinoToro CRural 1937

 08.19 BUD 201898 GARCIA SASTRE, JESUS ESP 3 Image FDR 2109

 08.47 BU 4174 ANDRES DIAGO, JESUS ESP 4 Universidad de Burgos 3255

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 00:38.50 BU 4113 PEREZ GARCIA, JORGE ESP 3 Image FDR 2210

 00:39.08 AV 1525 GONZALEZ MUÑOZ, ABRAHAM ESP 3 Puente Romanillos 2854

 00:39.77 PA 3848 ZAMORA AGUADO, MARTIN ESP 3 Puentecillas Palencia 932

 00:40.97 BU 4254 VILLAVIEJA SUALDEA, PABLO ESP 4 Aranda CondadoHaza Ibercaja 192

 00:41.78 ZA 3192 ANLLO CRUZ, MATEO ESP 4 VinoToro CRural 1873

BU 4224 GONZALEZ AMO, ALVARO ESP 3 Universidad de Burgos 39

SA 4836 RUBIO QUIROGA, LUCAS ESP 3 CA Valladolid-U.Va 1561

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 02:52.88 PA 3879 LOPEZ SAMPEDRO, MARCOS ESP 3 Puentecillas Palencia 843

 02:54.37 SA 4791 BLAZQUEZ DE DIOS, JAIME ESP 4 VinoToro CRural 1879

 03:05.69 BU 4230 ANTOLIN MARTIN, DIEGO ESP 4 Image FDR 2030

 03:16.12 SO 3349 JIMENEZ RAMI, OMAR ESP 4 CA Valladolid-U.Va (PoliSoria-Caja Rural) 2461

AVD 200896 ALBARRAN HERNÁNDEZ, MARCOS ESP 4 Puente Romanillos 3260

BU 4263 JUAN URIEN, MIGUEL DE ESP 3 Universidad de Burgos 3358

BUD 202328 TRIBAK BEN HADDOU, YASSER ESP 3 Aranda CondadoHaza Ibercaja 323

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 09.45 BU 4078 CALVO DEL VAL, PEDRO ESP 3 Image FDR 2054

 09.62 BU 4085 SANZ MARTÍN, MIGUEL ANGEL ESP 3 Aranda CondadoHaza Ibercaja 184

 10.67 ZA 3185 MANZANO AGUDELO, JUAN DAVID ESP 3 VinoToro CRural 1945

 10.73 BU 4177 MAZA ELVIRA, JUAN ESP 4 Universidad de Burgos 3345

 11.12 VA 8913 AMO LORENZO, JOSE ANGEL ESP 4 CA Valladolid-U.Va 4695

 11.48 AVD 200373 LOPEZ LOPEZ, IGNACIO ESP 4 Puente Romanillos 2901

PAD 201531 GONZALEZ CUADRADO, IVAN ESP 4 Puentecillas Palencia 818

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

CAMPEONATO AUTONOMICO DE CLUBES CADETES

Fecha Inicio Fecha Fin

60m MASC. PC_CM

300m MASC. PC_CM

1.000m MASC. PC_CM

60m vallas (0,91) CAD-VET MASC. PC_CM

Altura MASC. PC_CM



 1,71 VA 8796 VARA FERNANDEZ, FERNANDO ESP 3 CA Valladolid-U.Va 3233

 1,62 BU 4064 GONZALEZ GONZALEZ, DAVID ESP 3 Universidad de Burgos 3314

 1,61 PA 3859 ORTEGA SANJUAN, GUZMAN ESP 4 Puentecillas Palencia 878

 1,53 BU 4109 MERINO APARICIO, DANIEL ESP 3 Image FDR 2175

 1,32 ZA 3163 ESPAÑA DOS SANTOS, ADRIAN ESP 3 VinoToro CRural 1905

AVD 200841 SALAMANCA AREVALILLO, SAMUEL ESP 4 Puente Romanillos (C.D. El Barco de Avila 3470

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 3,15 SA 4828 SÁNCHEZ SÁNCHEZ, MIGUEL ESP 3 CA Valladolid-U.Va 1575

 2,91 PA 3842 BRAVO MIGUEL, ENRIQUE ESP 3 Puentecillas Palencia 774

 2,50 BU 4157 BARRASA MARTINEZ, SANTIAGO ESP 3 Universidad de Burgos 3262

ZA 3167 ZARZUELO GONZALEZ, GUZMAN ESP 3 VinoToro CRural 2015

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 6,12 SA 4833 NONG , HAIJUN CHN 3 CA Valladolid-U.Va 1513

 5,63 BU 3793 VEGAS OCA, GONZALO ESP 3 Puentecillas Palencia (CD AMA) 1240

 5,27 AV 1510 JIMENEZ ENCINAR, EDUARDO ESP 4 Puente Romanillos 2874

 4,75 BUD 202232 SANCHEZ DE LOS SANTOS, MARCOS ESP 3 Image FDR 2254

 4,48 BU 4163 IBEAS SEPULVEDA, SERGIO ESP 3 Universidad de Burgos 3326

 4,37 BU 4246 CABESTRERO GALLEGO, PABLO ESP 4 Aranda CondadoHaza Ibercaja 105

SAD 202059 MONTALVO MARTIN, CARLOS ESP 3 VinoToro CRural 2564

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 11,73 BU 4079 GIGANTE AVILA, MIGUEL ESP 3 Image FDR 2112

 11,43 BU 4253 SANZ MARTÍN, PABLO ESP 3 Aranda CondadoHaza Ibercaja 185

 10,11 PA 3880 SINA DE LA FUENTE, DARIO ESP 4 Puentecillas Palencia 918

 7,98 BUD 202397 KHARLANOV , ANDREI ESP 3 Universidad de Burgos 4274

 7,34 VAD 202340 CABRERO HERRERO, PABLO ESP 3 CA Valladolid-U.Va 3006

AVD 200796 JIMÉNEZ SÁNCHEZ, HUGO ESP 3 Puente Romanillos 2886

BU 4153 MINGUEZ TOBAR, GUILLERMO ESP 4 Universidad de Burgos 3356

ZAD 201288 PEREZ CASTRONUÑO, FERNANDO ESP 4 VinoToro CRural 2566

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

AVD 200896 ALBARRAN HERNÁNDEZ, MARCOS ESP 4 Puente Romanillos 3260

VA 8913 AMO LORENZO, JOSE ANGEL ESP 4 CA Valladolid-U.Va 4695

BU 4174 ANDRES DIAGO, JESUS ESP 4 Universidad de Burgos 3255

PAD 201289 ANDRÉS HIDALGO, UNAI ESP 4 Puentecillas Palencia 759

ZA 3192 ANLLO CRUZ, MATEO ESP 4 VinoToro CRural 1873

BU 4245 AZUARA PESQUERA, VICTOR ESP 3 Aranda CondadoHaza Ibercaja 98

BU 4246 CABESTRERO GALLEGO, PABLO ESP 4 Aranda CondadoHaza Ibercaja 105

BU 4078 CALVO DEL VAL, PEDRO ESP 3 Image FDR 2054

PAD 202141 CANTERO ESTRELLA, RAUL ESP 3 Puentecillas Palencia 4424

BUD 201898 GARCIA SASTRE, JESUS ESP 3 Image FDR 2109

Pértiga MASC. PC_CM

Longitud MASC. PC_CM

Peso (4kg) MASC. PC_CM

4x1 vuelta_CM



BU 4079 GIGANTE AVILA, MIGUEL ESP 3 Image FDR 2112

BU 4224 GONZALEZ AMO, ALVARO ESP 3 Universidad de Burgos 39

BU 4168 GONZALEZ CAMPO, SAMUEL ESP 3 Universidad de Burgos 3311

ZA 3188 IBAÑEZ LOPEZ, ALVARO ESP 3 VinoToro CRural 1937

AV 1510 JIMENEZ ENCINAR, EDUARDO ESP 4 Puente Romanillos 2874

AVD 200796 JIMÉNEZ SÁNCHEZ, HUGO ESP 3 Puente Romanillos 2886

AVD 200373 LOPEZ LOPEZ, IGNACIO ESP 4 Puente Romanillos 2901

ZA 3185 MANZANO AGUDELO, JUAN DAVID ESP 3 VinoToro CRural 1945

BU 4153 MINGUEZ TOBAR, GUILLERMO ESP 4 Universidad de Burgos 3356

SAD 202059 MONTALVO MARTIN, CARLOS ESP 3 VinoToro CRural 2564

SA 4833 NONG , HAIJUN CHN 3 CA Valladolid-U.Va 1513

BU 4113 PEREZ GARCIA, JORGE ESP 3 Image FDR 2210

SA 4828 SÁNCHEZ SÁNCHEZ, MIGUEL ESP 3 CA Valladolid-U.Va 1575

BU 4085 SANZ MARTÍN, MIGUEL ANGEL ESP 3 Aranda CondadoHaza Ibercaja 184

VA 8796 VARA FERNANDEZ, FERNANDO ESP 3 CA Valladolid-U.Va 3233

BU 3793 VEGAS OCA, GONZALO ESP 3 Puentecillas Palencia (CD AMA) 1240

BU 4254 VILLAVIEJA SUALDEA, PABLO ESP 4 Aranda CondadoHaza Ibercaja 192

PA 3848 ZAMORA AGUADO, MARTIN ESP 3 Puentecillas Palencia 932

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 08.09 L 4859 CASARES LLAMAZARES, SILVIA ESP 3 Univ Leon Sprint At 3868

 08.16 PA 3840 VILLAN GARCIA, LARA ESP 3 Puentecillas Palencia 929

 08.43 VAD 202215 POSADAS GAÑAN, PAULA ESP 3 CA Valladolid-U.Va 4412

 08.50 BU 4182 SANCHEZ GOMEZ, LIAN XINZI ESP 3 Image FDR 2257

 08.83 BU 4172 GAONA TORRES, LAURA ESP 3 Universidad de Burgos 3296

 08.83 BU 4252 ROJO GONZALEZ, ANGELA ESP 4 Aranda CondadoHaza Ibercaja 181

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 00:42.87 PA 3847 VILLARINO GURUCEAGA, BREZO ESP 3 Puentecillas Palencia 930

 00:42.97 SGD 200953 GONZALEZ JIMENEZ, MIRIAM ESP 4 Sporting Segovia 3750

 00:44.46 L 4900 VILLACORTA CARRERA, ALEJANDRA ESP 4 Univ Leon Sprint At 4338

 00:45.34 L 4843 BAELO LOBATO, INES ESP 3 CA Valladolid-U.Va 2992

 00:46.70 BU 4219 SADORNIL LEONARDO, GLORIA ESP 3 Image FDR 2244

 00:47.92 BU 4249 IZCARA PEÑA, ALBA ESP 3 Aranda CondadoHaza Ibercaja 140

BU 4173 MIGUEL IZQUIERDO, PAULA ESP 3 Universidad de Burgos 3353

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 03:09.81 PA 3843 GONZALEZ HOSPITAL, ANA ESP 3 Puentecillas Palencia 819

 03:12.12 BU 4001 ABAD QUIRCE, MARIA ESP 3 Image FDR 2019

 03:15.11 L 4839 ALVAREZ RODRIGUEZ, RAQUEL ESP 3 Univ Leon Sprint At (C.A. New Runners) 668

 03:32.69 SGD 200719 RICO GIL, ALBA ESP 4 Sporting Segovia 3820

 03:36.94 VAD 202571 TORICES SARMENTERO, LUNA ESP 3 CA Valladolid-U.Va 3226

BU 4250 MARTINEZ MAESTRO, LARA ESP 4 Aranda CondadoHaza Ibercaja 154

BU 4150 VIVANCO ANTON, CAROLINA ESP 3 Universidad de Burgos 3444

60m FEM. PC_CF

300m FEM. PC_CF

1.000m FEM. PC_CF



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 09.25 PA 3838 SAN MIGUEL HIERRO, ANDREA ESP 3 Puentecillas Palencia 910

 09.81 BU 4167 DIEZ PEDROSA, IRENE ESP 4 Universidad de Burgos 3280

 10.11 SGD 200718 VAQUERIZO FLORES, ELISA ESP 4 Sporting Segovia 3848

 10.64 L 4892 CASTRO GARCIA, LARA ESP 3 Univ Leon Sprint At 4272

 10.77 BU 4244 ARRANZ CABESTRERO, ALBA ESP 4 Aranda CondadoHaza Ibercaja 94

 11.19 VA 8903 ALEJANDRO PASTOR, MONICA ESP 4 CA Valladolid-U.Va 2977

 11.67 BU 4304 CASTAÑO BLANCO , AINARA ESP 4 Image FDR 2643

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 1,59 VA 8857 SANTANA MACIA, VIVIANA ESP 3 CA Valladolid-U.Va 3204

 1,58 PA 3858 MADRUGA CARRACEDO, CELIA ESP 4 Puentecillas Palencia 847

 1,57 BU 4159 PEÑA FERNANDEZ, MARINA ESP 4 Universidad de Burgos 3371

 1,52 SGD 201599 MARTIN MATESANZ, SOFIA ESP 4 Sporting Segovia 4114

 1,49 BU 4002 RIO CAMARA, REBECA DEL ESP 3 Image FDR 2229

 1,35 BU 4251 PORTUGAL ANDRES, MARINA ESP 4 Aranda CondadoHaza Ibercaja 177

 1,33 L 4885 PUENTE SANTOS, MARTA DE LA ESP 3 Univ Leon Sprint At 4398

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 2,81 PA 3898 MARTIN AMARO, LAURA ESP 4 Puentecillas Palencia 855

 2,20 BU 4083 MARTIN ZAMARRO, NEILA ESP 3 Aranda CondadoHaza Ibercaja 151

 2,10 SGD 200836 HERNANZ RAMIREZ, LUCIA ESP 4 Sporting Segovia 3759

 2,10 VA 8912 ALONSO MARTIN, ISABEL ESP 3 CA Valladolid-U.Va 2980

 2,00 BU 4264 LLINQUIN CANDO, KEILA MARISOL ESP 3 Universidad de Burgos 4243

LD 201135 GALLEGO LÓPEZ, IRENE ESP 4 Univ Leon Sprint At 4288

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 5,63 PA 3833 GUTIERREZ FUENTE, ALEJANDRA ESP 3 Puentecillas Palencia 827

 4,86 AV 1513 NIKOLOVA NIKOLOVA, KRISTINA ESP 4 Univ Leon Sprint At (Puente Romanillos) 2929

 4,44 VA 8856 BLAZQUEZ POTENTE, LUCIA ESP 4 CA Valladolid-U.Va 3004

 4,41 BU 4082 MARTIN BALBAS, MENCIA ESP 4 Aranda CondadoHaza Ibercaja 147

 4,14 BU 4169 IGLESIAS MIGUEL, ANGELA ESP 3 Universidad de Burgos 3327

 3,80 BU 4102 BLANCO MINGUEZ, LUCIA ESP 4 Image FDR 2047

SGD 201602 PELTIER HERRERROS, RAQUEL ESP 4 Sporting Segovia 4131

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 11,11 VA 8806 MIELGO GARCIA, BELEN ESP 3 CA Valladolid-U.Va 3129

 10,90 PA 3877 DIAZ GONZALEZ, ROCIO ESP 3 Puentecillas Palencia 788

 10,77 BU 4087 PINEDA SOMAVILLA, AURORA ESP 4 Image FDR 2211

 10,26 L 4886 RIFÁ CRESPO, SILVIA ESP 3 Univ Leon Sprint At 4189

 9,94 BU 4081 ESTEBAN BRAVO, CANDELA LUCIA ESP 4 Aranda CondadoHaza Ibercaja 126

60m vallas (0,762) FEM. PC_CF

Altura FEM. PC_CF

Pértiga FEM. PC_CF

Longitud FEM. PC_CF

Peso (3kg) FEM. PC_CF



 4,79 BU 4155 SANTOS CAMBRA, IRIA ESP 4 Universidad de Burgos 3421

SGD 201590 GONZALEZ MERINO, JULIA ESP 4 Sporting Segovia 4073

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

LD 201085 ALONSO CASAS, CARLA ESP 4 Univ Leon Sprint At 4262

BU 4244 ARRANZ CABESTRERO, ALBA ESP 4 Aranda CondadoHaza Ibercaja 94

L 4843 BAELO LOBATO, INES ESP 3 CA Valladolid-U.Va 2992

BUD 201937 BLANCO ATIENZ, LUCIA ESP 4 Universidad de Burgos 3264

BU 4102 BLANCO MINGUEZ, LUCIA ESP 4 Image FDR 2047

VA 8856 BLAZQUEZ POTENTE, LUCIA ESP 4 CA Valladolid-U.Va 3004

L 4859 CASARES LLAMAZARES, SILVIA ESP 3 Univ Leon Sprint At 3868

BU 4304 CASTAÑO BLANCO , AINARA ESP 4 Image FDR 2643

BU 4167 DIEZ PEDROSA, IRENE ESP 4 Universidad de Burgos 3280

SGD 200953 GONZALEZ JIMENEZ, MIRIAM ESP 4 Sporting Segovia 3750

PA 3833 GUTIERREZ FUENTE, ALEJANDRA ESP 3 Puentecillas Palencia 827

SGD 200836 HERNANZ RAMIREZ, LUCIA ESP 4 Sporting Segovia 3759

BU 4082 MARTIN BALBAS, MENCIA ESP 4 Aranda CondadoHaza Ibercaja 147

SGD 201599 MARTIN MATESANZ, SOFIA ESP 4 Sporting Segovia 4114

BU 4083 MARTIN ZAMARRO, NEILA ESP 3 Aranda CondadoHaza Ibercaja 151

LD 200916 MELON GONZALEZ, PALOMA ESP 4 Univ Leon Sprint At 4313

VA 8806 MIELGO GARCIA, BELEN ESP 3 CA Valladolid-U.Va 3129

BU 4159 PEÑA FERNANDEZ, MARINA ESP 4 Universidad de Burgos 3371

VAD 202215 POSADAS GAÑAN, PAULA ESP 3 CA Valladolid-U.Va 4412

BU 4252 ROJO GONZALEZ, ANGELA ESP 4 Aranda CondadoHaza Ibercaja 181

BU 4219 SADORNIL LEONARDO, GLORIA ESP 3 Image FDR 2244

PA 3838 SAN MIGUEL HIERRO, ANDREA ESP 3 Puentecillas Palencia 910

BU 4182 SANCHEZ GOMEZ, LIAN XINZI ESP 3 Image FDR 2257

BU 4155 SANTOS CAMBRA, IRIA ESP 4 Universidad de Burgos 3421

SGD 200718 VAQUERIZO FLORES, ELISA ESP 4 Sporting Segovia 3848

L 4900 VILLACORTA CARRERA, ALEJANDRA ESP 4 Univ Leon Sprint At 4338

PA 3840 VILLAN GARCIA, LARA ESP 3 Puentecillas Palencia 929

PA 3847 VILLARINO GURUCEAGA, BREZO ESP 3 Puentecillas Palencia 930

4x1 vuelta_CF


